.

Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Governo e Desenvolvimento Econômico

Rua Galvão Costa, 755 - Caixa Postal 4 - Fone (51) 3715-3331 - Cep 96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N.° 6.262, de 13 de abril de 2005.

OFICIALIZA A 44a CONFERÊNCIA DO DISTRITO 4680 DE
ROTARY INTERNATIONAL.

A Vice-Prefeita Municipal de Santa Cruz do Sul, no exercício do
cargo de Prefeito, usando das atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor,

DECRETA:

Art. 1a - Fica oficializada a 44a CONFERÊNCIA DO DISTRITO
4680 DE ROTARY INTERNATIONAL, presidida pelo Governador GENIS OMAR BECK
MUXFELDT a realizar-se nos dias 13, 14 e 15 de maio de 2005, nesta cidade de Santa
Cruz do Sul, tendo como clubes anfitriões:

ROTARY CLUB DE SANTA CRUZ DO SUL

ROTARY CLUB DE SANTA CRUZ DO SUL - OESTE
ROTARY CLUB DE SANTA CRUZ DO SUL - AVENIDA

ROTARY CLUB DE SANTA CRUZ DO SUL - ARROIO GRANDE

ROTARY CLÜB DESANTA CRUZDO SUL -IMIGRANTE

Art. 2o - A Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer e as
demais repartições municipais atinentes, darão todo o apoio à promoção oficializada por
Decreto.

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 13 de abril de 2005.

Registrj mnpra^se

HELENA HERMANY

Vice-Prefeita Municipal,
no exercício do cargo de Prefeito

BrUINO CÉSAR FALLER
Secretário Municipal de Administração

*
Santa Cruz do Sul

Junlo com você

Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas